
Výzva k rozhodnutí „per rollam“ členů Bytového družstva MALENICKÁ 1785-7 
IČ: 265 11 444, se sídlem Praha 4, Malenická 1786/3, PSČ 148 00 

reg. v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod zn. Dr vložka 5355 
(dále jen „družstva“)  

Vážení členové družstva,  

vzhledem k současné epidemické situaci není vhodné konat členskou schůzi družstva, která by mohlo rozhodnout o 

níže uvedených záležitostech. 

Platné Stanovy družstva (viz bod 16.14) však umožňují rozhodovat mimo zasedání v písemné formě (per rollam).  

Z toho důvodu se na Vás obrací představenstvo družstva s následujícím návrhem rozhodnutí:  

Členská schůze Bytového družstva MALENICKÁ 1785-7 
1) schvaluje pro svoje členy, kteří jsou současně vlastníky BJ v SVJ Malenická 1785-7 zahrnout úhradu 
prodloužení nového vedení elektro až k bytovým jističům (konkrétně 6,0 tis. Kč pro byty 3+1 a 4,5 tis. 
Kč pro byty 1+kk), do finančního zapojení BD při rekonstrukci elektroinstalace schváleného 
hlasováním per-rollam členy BD v roce 2021 
2) schvaluje paní Evu Tanev-Kollárovou jako členku a předsedkyni představenstva BD na další volební 
období od 14.05.2022 
3) schvaluje paní Dagmar Třískovou jako členku představenstva BD na další volební období od 
14.05.2022 
4) schvaluje pana Ing. Zdeňka Laňku jako člena a předsedu kontrolní komise BD na další volební 
období od 14.05.2022 
5) schvaluje paní Olgu Zemanovou jako členku kontrolní komise BD na další volební období od 
14.05.2022 
 

Odůvodnění:  

Ad1) představenstvo BD chce touto formou vyjádřit uznání dlouholetým členům BD, kteří zůstali členy BD i po vzniku 

SVJ  a umožnili tak kvalifikované většinové rozhodování až do blížící se likvidace BD 

Ad2) skončení tříletého funkčního období 

Ad3) skončení tříletého funkčního období 

Ad4) skončení tříletého funkčního období 

Ad5) skončení tříletého funkčního období 

Žádáme o zaslání Vašeho vyjádření k výše uvedeným návrhům nejpozději do 15 dnů ode dne, kdy Vám byl návrh 

doručen, na přiložené listině. Návrh může být zaslán k rukám představenstva na adresu družstva, předán zástupci 

družstva nebo vhozen do schránky družstva. Pokud vyjádření k návrhu v uvedené lhůtě družstvu nedoručíte, platí, 

že s návrhem nesouhlasíte. Většina se počítá z celkového počtu hlasů všech členů.  

Podklady potřebné pro přijetí rozhodnutí jsou: 

Ad1)  výpočet spoluúčasti vlastníků BJ / členů SVJ na prodloužení nového vedení až k bytovým jističům 

Ad2) Ad3) Ad4) Ad5) usnesení z členské schůze BD konané dne 14.05.2019, usnesení č. 214/6 

Uvedené podklady jsou k dispozici vyvěšené v každém vchodu, příp. viz webové stránky BD 

Bližší podmínky pro rozhodování per rollam jsou uvedeny ve stanovách družstva.  

Představenstvo Bytového družstva:  

Eva Tanev-Kollárová (předseda) 

Dagmar Třísková (místopředseda)       vlastnoruční podpisy 


